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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 1039/ST-Mengajar/Gasal/PAMU/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala PAMU, memberikan tugas kepada :
Nama : Drs. MULYO WIHARTO, MM
No. Dosen / NIP : 1039 / 290090011
NIDN / NIDK : 0321086401
Jabatan Akademik : Lektor Kepala (400)
Alamat : JL PEJUANG JAYA BLOK B/77
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 UNV115 Pend. Agama Islam 2 KH004 Reguler-1 Bekasi
2 UNV115 Pend. Agama Islam 2 KH003 Reguler-1 Bekasi
3 UNV115 Pend. Agama Islam 2 KH005 Reguler-1 Bekasi
4 UNV115 Pend. Agama Islam 2 KH006 Reguler-1 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala PAMU

Dr. Abdurrahman, SKM, MM.
NIP. 201030158
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Nama Mata Kuliah : Pend. Agama Islam Dosen : Drs. MULYO WIHARTO , MM (1039)

Kode MK dan Kelas : UNV115 KH006

Jadwal dan Ruang : Rabu, 13:00 - 14:40 (KHIB308)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 54 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta Rencana MateriRencana Materi
PerkuliahanPerkuliahan PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Rabu, 18 Sep
2024
13:00 -
14:40

1039 - Drs.
MULYO
WIHARTO ,
MM
Ruang :
KHIB201

Teori 49 PENGANTAR PAI
DAN KONSEP
TUHAN
PERSPEKTIF
ISLAM

Hybrid PENGANTAR PAI
DAN KONSEP
TUHAN
PERSPEKTIF
ISLAM

OK Selesai

2/1 Rabu, 25 Sep
2024
13:00 -
14:40

1039 - Drs.
MULYO
WIHARTO ,
MM
Ruang :
KHIB201

Teori 45 AGAMA ISLAM
DAN
RADIKALISME

Hybrid AGAMA ISLAM
DAN
RADIKALISME

Selesai

3/1 Rabu, 2 Okt
2024
13:00 -
14:40

1039 - Drs.
MULYO
WIHARTO ,
MM
Ruang :
KHIB201

Teori 50 KONSEP
MANUSIA
MENURUT
ISLAM

Hybrid KONSEP
MANUSIA
MENURUT
ISLAM

OK Selesai

4/1 Rabu, 9 Okt
2024
13:00 -
14:40

1039 - Drs.
MULYO
WIHARTO ,
MM
Ruang :
KHIB201

Teori 40 SUMBER HUKUM
ISLAM

Hybrid SUMBER HUKUM
ISLAM

Selesai

5/1 Rabu, 16 Okt
2024
13:00 -
14:40

1039 - Drs.
MULYO
WIHARTO ,
MM
Ruang :
KHIB201

Teori 48 KEBUDAYAAN
ISLAM DAN
PERADABAN
DUNIA

Hybrid KEBUDAYAAN
ISLAM DAN
PERADABAN
DUNIA

ok Selesai

6/1 Rabu, 23 Okt
2024
13:00 -
14:40

1039 - Drs.
MULYO
WIHARTO ,
MM
Ruang :
KHIB201

Teori 0 PERKEMBANGAN
ISLAM DI
INDONESIA

Hybrid PERKEMBANGAN
ISLAM DI
INDONESIA

Selesai

7/1 Rabu, 30 Okt
2024
13:00 -
14:40

1039 - Drs.
MULYO
WIHARTO ,
MM
Ruang :
KHIB201

Teori 50 PERNIKAHAN
DAN
PEMBENTUKAN
KELUARGA
SAKINAH

Hybrid PERNIKAHAN
DAN
PEMBENTUKAN
KELUARGA
SAKINAH

ok Selesai

8/1 Rabu, 20
Nov 2024
13:00 -
14:40

1039 - Drs.
MULYO
WIHARTO ,
MM
Ruang :
KHIB201

Teori 47 MASJID DAN
PERANANNYA

Hybrid MASJID DAN
PERANANNYA

Selesai

9/1 Kamis, 2 Jan
2025
13:00 -
14:40

1039 - Drs.
MULYO
WIHARTO ,
MM
Ruang :
KHIB308

Teori 52 AKHLAK DAN
MODERNISASI

Hybrid Peranan Masjid OK Selesai

10/1 Rabu, 4 Des
2024
13:00 -
14:40

1039 - Drs.
MULYO
WIHARTO ,
MM
Ruang :
KHIB308

Teori 49 ISLAM IPTEK
DAN SENI

Hybrid Presentasi
kelompok

ok Selesai

11/1 Rabu, 11 Des
2024

1039 - Drs.
MULYO
WIHARTO ,
MM

Teori 52 POLITIK ISLAM
DAN HAM

Hybrid Presentasi
kelompok 2

ok Selesai
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Menu
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Jurnal (Riwayat)
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13:00 -
14:40

Ruang :
KHIB308

12/1 Rabu, 18 Des
2024
13:00 -
14:40

1039 - Drs.
MULYO
WIHARTO ,
MM
Ruang :
KHIB308

Teori 0 KESEHATAN
DAN
LINGKUNGAN

Hybrid KESEHATAN
DAN
LINGKUNGAN

Selesai

13/1 Rabu, 8 Jan
2025
13:00 -
14:40

1039 - Drs.
MULYO
WIHARTO ,
MM
Ruang :
KHIB308

Teori 51 TOLERANSI
BERAGAMA

Hybrid Presentasi kel 3 ok Selesai

14/1 Rabu, 15 Jan
2025
13:00 -
14:40

1039 - Drs.
MULYO
WIHARTO ,
MM
Ruang :
KHIB308

Teori 40 KAPITA SELEKTA
PENDIDIKAN
AGAMA ISLAM

Hybrid KAPITA SELEKTA
PENDIDIKAN
AGAMA ISLAM

Selesai
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Nama Mata Kuliah : Pend. Agama Islam Dosen : Drs. MULYO WIHARTO , MM (1039)

Kode MK dan Kelas : UNV115 KH006

Jadwal dan Ruang : Rabu, 13:00 - 14:40 (KHIB308)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 54 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

No.No. NIMNIM NamaNama BasisBasis KehadiranKehadiran Mata Kuliah BentrokMata Kuliah Bentrok NilaiNilai

1. 20201002126 Rafli Al Hafizh Reguler-1 Bekasi 7%  D

2. 20230201220 Moch Ridho Laili
Mustofa

Paralel/Reguler-2
Bekasi

79%  B+

3. 20240101510 Kimi Aprilio Reguler-1 Bekasi 71%  B

4. 20240301004 Muhammad Ikhsan
Ramdani

Reguler-1 Bekasi 100%  A-

5. 20240301008 Muhammad Akmal
Rizki Faradis

Reguler-1 Bekasi 100%  A

6. 20240301010 Zahra Salsabila Reguler-1 Bekasi 100%  A-

7. 20240301015 Thalitha Anindya
Salsabila

Reguler-1 Bekasi 100%  A

8. 20240301020 Ivanda Leona Putri
Vabita

Reguler-1 Bekasi 100%  A

9. 20240301023 Della Afrianita Putri Reguler-1 Bekasi 100%  A

10. 20240301121 Hayden Al Buchori Reguler-1 Bekasi 100%  A

11. 20240301122 Nailussavira
Rahman

Reguler-1 Bekasi 100%  A

12. 20240301131 Azizah Nur Naimah Reguler-1 Bekasi 100%  A-

13. 20240301144 Dwi Ramadhan
Agsha

Reguler-1 Bekasi 93%  A-

14. 20240301149 Abelyo Pangestu
Putra Perdana

Reguler-1 Bekasi 86%  A-

15. 20240301162 Maulana Yusuf Rifai Reguler-1 Bekasi 100%  B+

16. 20240301165 Dina Khoirunisa Reguler-1 Bekasi 93%  A-

17. 20240301169 Dwi Febrianazwa
Fatimah

Reguler-1 Bekasi 86%  A-

18. 20240301172 Nadia Febriyanti Reguler-1 Bekasi 100%  A-

19. 20240301174 Tasya Salmaida
Nalika

Reguler-1 Bekasi 93%  A-

20. 20240301176 Sandrino Prasojo Reguler-1 Bekasi 93%  A

21. 20240301179 Danara Syaufandaru Reguler-1 Bekasi 100%  A

22. 20240301187 Jihan Khalisah Reguler-1 Bekasi 43%  D

23. 20240301189 Yudha Hakim
Baehaqi

Reguler-1 Bekasi 100%  A

24. 20240301193 Marco Eka
Syahputra Herinto

Reguler-1 Bekasi 71%  B

25. 20240302019 Zahra Azizah
Ramadhani

Reguler-1 Bekasi 100%  A-

26. 20240302026 Haeriyah Reguler-1 Bekasi 93%  A-

27. 20240302029 Zahra Alifannisa Reguler-1 Bekasi 14%  E

28. 20240302034 Rosita Amilia Reguler-1 Bekasi 100%  A

29. 20240302044 Zalfa Kamiliya
Azizah

Reguler-1 Bekasi 0%  E

30. 20240302055 Denna Azzahra
Malika

Reguler-1 Bekasi 86%  B

31. 20240302074 Nihal Salsabil Zen Reguler-1 Bekasi 100%  A

32. 20240302099 Lux Nur Latifah Reguler-1 Bekasi 100%  A-

33. 20240302221 Siti Oktaviani
Purwanti

Reguler-1 Bekasi 100%  B+

34. 20240302224 May Delinasyah Reguler-1 Bekasi 93%  A

35. 20240303047 Salsah Sabilah Reguler-1 Bekasi 100%  A

36. 20240606011 Aiza Ieeshia Reguler-1 Bekasi 93%  A

37. 20240606025 Sofia Dwi Anggraini Reguler-1 Bekasi 100%  A

38. 20240606041 Salwa Namora Reguler-1 Bekasi 93%  A-

39. 20240606044 Faisal Akbar Reguler-1 Bekasi 93%  B+
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)

 Peserta Kelas
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40. 20240606048 Muhammad Athaya
Ammar Mumtaz

Reguler-1 Bekasi 79%  B

41. 20240606053 Thatia Mellani Putri Reguler-1 Bekasi 86%  A-

42. 20240606054 Ghia Meutya Nazly Reguler-1 Bekasi 86%  A

43. 20240606055 Radhitia Dwi
Abimanyu

Reguler-1 Bekasi 79%  B

44. 20240606058 Parinka Alexandria
Putri

Reguler-1 Bekasi 79%  A-

45. 20240606059 Nabila Lestari
Julianti

Reguler-1 Bekasi 100%  A

46. 20240606061 Dev Aria Sakka Reguler-1 Bekasi 93%  A-

47. 20240606062 Alvi Daiman Abadan Reguler-1 Bekasi 93%  B+

48. 20240606063 Farah Syifa Annisa
Ramadhani

Reguler-1 Bekasi 93%  B

49. 20240606067 Indah Halimatun
Saadiah

Reguler-1 Bekasi 100%  A

50. 20240606086 Najwa Azzahra Reguler-1 Bekasi 93%  A-

51. 20240606090 Alma Aulia Putri Reguler-1 Bekasi 93%  A-

52. 20240606097 Lulu Maulidia Reguler-1 Bekasi 71%  B

53. 20240606100 Tasya Camelia Reguler-1 Bekasi 93%  A

54. 20240606121 Jihan Nurthalia
Syafira

Reguler-1 Bekasi 93%  B
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
PAMU
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : UNV115 Kelas : KH006 Dosen : Drs. MULYO WIHARTO , MM
Matakuliah : Pend. Agama Islam  
Prodi : Mata Kuliah Umum  

No N I M Nama Mahasiswa
aktivitas

partisipasi
hasil

proyek UTS UAS tugas quiz NA Nilai Akhir

10 % 50 % 10 % 10 % 10 % 10 % Angka Huruf
1 20201002126 Rafli Al Hafizh 7,14 70 80 80 70 5,71 59,29 1,00 D
2 20230201220 Moch Ridho Laili Mustofa 78,57 70 80 80 80 94,29 76,29 3,30 B+
3 20240101510 Kimi Aprilio 71,43 70 80 80 80 38,57 70 3,00 B
4 20240301004 Muhammad Ikhsan Ramdani 100 70 85 85 80 97,14 79,71 3,70 A-
5 20240301008 Muhammad Akmal Rizki Faradis 100 75 80 80 80 94,29 80,93 4,00 A
6 20240301010 Zahra Salsabila 100 70 80 85 70 88,57 77,36 3,70 A-
7 20240301015 Thalitha Anindya Salsabila 100 79 85 80 80 82,86 82,29 4,00 A
8 20240301020 Ivanda Leona Putri Vabita 100 79 82 80 80 84,29 82,13 4,00 A
9 20240301023 Della Afrianita Putri 100 75 80 80 80 88,57 80,36 4,00 A

10 20240301121 Hayden Al Buchori 100 78 80 85 80 97,14 83,21 4,00 A
11 20240301122 Nailussavira Rahman 100 72 85 85 80 91,43 80,14 4,00 A
12 20240301131 Azizah Nur Naimah 100 70 85 85 80 90 79 3,70 A-
13 20240301144 Dwi Ramadhan Agsha 92,86 70 80 80 80 97,14 78 3,70 A-
14 20240301149 Abelyo Pangestu Putra Perdana 85,71 77 80 80 70 72,86 77,36 3,70 A-
15 20240301162 Maulana Yusuf Rifai 100 70 80 80 70 74,29 75,43 3,30 B+
16 20240301165 Dina Khoirunisa 92,86 70 80 80 80 91,43 77,43 3,70 A-
17 20240301169 Dwi Febrianazwa Fatimah 85,71 72 80 85 80 82,86 77,36 3,70 A-
18 20240301172 Nadia Febriyanti 100 70 85 85 80 90 79 3,70 A-
19 20240301174 Tasya Salmaida Nalika 92,86 70 80 85 80 88,57 77,64 3,70 A-
20 20240301176 Sandrino Prasojo 92,86 75 80 85 80 98,57 81,14 4,00 A
21 20240301179 Danara Syaufandaru 100 76 85 85 80 95,71 82,57 4,00 A
22 20240301187 Jihan Khalisah 42,86 70 80 0 80 5,71 55,86 1,00 D
23 20240301189 Yudha Hakim Baehaqi 100 75 80 85 80 97,14 81,71 4,00 A
24 20240301193 Marco Eka Syahputra Herinto 71,43 73 80 70 70 65,71 72,21 3,00 B
25 20240302019 Zahra Azizah Ramadhani 100 70 80 80 80 88,57 77,86 3,70 A-
26 20240302026 Haeriyah 92,86 70 80 80 80 95,71 77,86 3,70 A-
27 20240302029 Zahra Alifannisa 14,29 70 0 80 44,43 0,00 E
28 20240302034 Rosita Amilia 100 77 80 85 80 97,14 82,71 4,00 A
29 20240302044 Zalfa Kamiliya Azizah 0 70 0 80 43 0,00 E
30 20240302055 Denna Azzahra Malika 85,71 70 70 85 80 52,86 72,36 3,00 B
31 20240302074 Nihal Salsabil Zen 100 73 80 85 80 94,29 80,43 4,00 A
32 20240302099 Lux Nur Latifah 100 70 80 81 80 95,71 78,67 3,70 A-
33 20240302221 Siti Oktaviani Purwanti 100 70 80 80 80 77,14 76,71 3,30 B+
34 20240302224 May Delinasyah 92,86 78 80 80 80 84,29 80,72 4,00 A
35 20240303047 Salsah Sabilah 100 81 80 80 80 87,14 83,21 4,00 A
36 20240606011 Aiza Ieeshia 92,86 81 80 80 80 64,29 80,22 4,00 A
37 20240606025 Sofia Dwi Anggraini 100 75 80 80 80 85,71 80,07 4,00 A
38 20240606041 Salwa Namora 92,86 70 80 80 80 88,57 77,14 3,70 A-
39 20240606044 Faisal Akbar 92,86 70 80 85 80 60 74,79 3,30 B+
40 20240606048 Muhammad Athaya Ammar Mumtaz 78,57 73 80 80 80 10 69,36 3,00 B
41 20240606053 Thatia Mellani Putri 85,71 73 80 85 80 80 77,57 3,70 A-
42 20240606054 Ghia Meutya Nazly 85,71 78 80 80 80 85,71 80,14 4,00 A
43 20240606055 Radhitia Dwi Abimanyu 78,57 74 85 85 80 40 73,86 3,00 B
44 20240606058 Parinka Alexandria Putri 78,57 73 85 80 80 81,43 77 3,70 A-
45 20240606059 Nabila Lestari Julianti 100 75 85 80 80 95,71 81,57 4,00 A
46 20240606061 Dev Aria Sakka 92,86 75 80 85 80 72,86 78,57 3,70 A-
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
PAMU
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : UNV115 Kelas : KH006 Dosen : Drs. MULYO WIHARTO , MM
Matakuliah : Pend. Agama Islam  
Prodi : Mata Kuliah Umum  

No N I M Nama Mahasiswa
aktivitas

partisipasi
hasil

proyek UTS UAS tugas quiz NA Nilai Akhir

10 % 50 % 10 % 10 % 10 % 10 % Angka Huruf
47 20240606062 Alvi Daiman Abadan 92,86 76 80 85 80 34,29 75,22 3,30 B+
48 20240606063 Farah Syifa Annisa Ramadhani 92,86 76 80 75 80 18,57 72,64 3,00 B
49 20240606067 Indah Halimatun Saadiah 100 75 80 85 80 98,57 81,86 4,00 A
50 20240606086 Najwa Azzahra 92,86 73 80 80 80 87,14 78,5 3,70 A-
51 20240606090 Alma Aulia Putri 92,86 78 80 85 80 51,43 77,93 3,70 A-
52 20240606097 Lulu Maulidia 71,43 78 80 80 80 21,43 72,29 3,00 B
53 20240606100 Tasya Camelia 92,86 77 80 80 80 82,86 80,07 4,00 A
54 20240606121 Jihan Nurthalia Syafira 92,86 77 80 0 80 42,86 68,07 3,00 B

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

MUKHAMAD ABDUH , ST, MT. Drs. MULYO WIHARTO , MM
NIP. 199110117 NIP. 1039
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